



E4-02234A-01

Position	Numéro de lapièce	#	Appellation I	Appellation II
1	16587D	2	SUPPORT	16587D-0637
2	16592	1	ETRIER SAC HERBES	16592-0637
3	664-04017	1	COUVERCLE BAC DE RAMASSAGE	964-04017 FINISH:NONE
4	710-0597	2	VIS 1/4-20:1.00/GR5/SPEC	FINISH:701-01000
4A	710-3015	1	VIS:1/4-20:.75:GR5:STD	FINISH:MTD STD 701- 01000
5	710-1681	6	VIS j SIX PANS CREUX	MTD SPEC-100015 21.1441.70
8	711-0308	6	CHEVILLE	711-0308
9	711-0309A	1	EPINGLE	FINISH:SPEC-701-01000
11	711-04069	3	GOUPILLE 1/4-20	1/4-20:SPC 701-01006 911- 04069
12	711-1421	2	BOULON	711-1421
13	712-04064	5	ÜCROU HEXAGONAL	GRF:FINISH:701-01000 912-04064
13A	712-0692	6	ÜCROU HEXAGONAL 24.1426.18	FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
13B	712-0324	2	ÜCROU HEX.:1/4- 20:GR8:NYLON	FINISH:701-01000
15	712-3004A	6	ÜCROU HEX.: 5/16- 18:GR5:SD:LK	FINISH:701-01000
16	714-0117	1	GOUPILLE 5/8"	FINISH:PHOS & OIL
18	723-04008A	2	SANGLE	FINISH:SCHWARZ
18A	723-0383	1	SANGLE POUR GOULOTTE D'EJECTI	FINISH:
19	731-04153	1	CANAL D'ÜJECTION	931-04153
20	731-0899E	1	GOULOTTE SUPERIEURE	731-0899E *
21	736-0331	2	RONDELLE CONIQUE	FINISH:MTD SPEC-100016
22	736-3092	2	RONDELLE	FINISH:MTD STD 701- 01001
22A	736-0270	1	RONDELLE GROWER	FINISH:MTD SPEC 701- 01001
26	783-0601	1	SUPPORT	783-0601-0637
27	16672A637	2	16672A-0637	16672A-0637
29	783-0765	1	17777	783-0765-0637
30	764-0221	2	TOILE DE BAC	764-0221 / 964-0221
31	710-0473	10	VIS 1/4-20x;75	FINISH:701-01000 910-0473
32	712-0272	10	ECROU	FINISH:701-01001
33	16591A	2	SUPPORT	16591A-0637
34	749-0701A	2	CHASSIS POUR SAC / HERBES	749-0701A-0637
35	710-0604A	8	VIS 5/16-18:0.625	FINISH:MTD SPEC-701- 01002
36	742-0506	2	LAME EXTRA-SFF COUPE 81CM	742-0506/942-0506
37	742-0507A	1	LAME EXTRA-SFF COUPE 92CM LAT	742-0507A/942-0507A

Position	Numéro de lapièce	#	Appellation I	Appellation II
38	742-0496A	1	LAME:46.66 CM	AUSSEN "ABGESCHRÄGTE" FLÜGEL
39	742-0646	2	LAME EXTRA-SFF COUPE 96CM	742-0646/942-0646 *

[www.emc-motoculture.com](http://www.emc-motoculture.com)